

Qüdrətli Azərbaycan davamlı nailiyyətlər qazanır

İradə Əliyeva

Bu gün Azərbaycan dünya miqyasında ən sürətlə inkişaf edən ölkələr sırasında öncül yerlərdən birini tutur. Bu inkişafın əsasında uğurla, uzaqgörənliklə reallaşdırılan daxili və xarici siyasət kursu dayanır. Bu strateji kursun Prezident İlham Əliyev tərəfindən müasir dövrün reallıqlarına, tələblərinə və qanunauyğunluqlarına müvafiq surətdə uğurla və qətiyyətlə davam etdirilməsi hazırkı milli inkişafın fundamental əsaslarını təşkil edir.

Müxtəlif inkişaf modellərinin uğurla tətbiqi və hədəflənən nəticələrin əldə olunması, sosial-siyasi islahatların mütəmadi qaydada həyata keçirilməsi, qanunvericilik bazasının zənginləşdirilməsi, vətəndaş cəmiyyəti və hüquqi dövlətin inkişafına maksimum əlverişli şəraitin yaradılması, ictimai-siyasi sabitliyin qorunması, ölkəmizin beynəlxalq münasibətlər sistemində sürətli şəkildə irəliləməsi müasir Azərbaycanın gerçəklikləridir. Əlbəttə ki, bütün bu nailiyyətlərin əsasında güclü lider fenomeni, insanlara doğru yol göstərmək bacarığı ilə xalqı vahid amala səfərbər edən lider dayanır. Azərbaycan tarixinə həkk edilmiş bu parlaq uğurlar Prezident İlham Əliyevin siyasi baxışları və uzaqgörənliyi sayəsində mümkün olub. Dövlətimizin rəhbəri ölkədə baş verənlərin məsuliyyətini daşımaqla yanaşı, beynəlxalq və qlobal məsələlərdə də ciddi təsir gücünə malikdir.

Özünü doğruldan yanaşmaları, uğurlu təşəbbüsləri, ən mühümü isə başqalarında yaratdığı yüksək inam hissi Prezident İlham Əliyevi müasir dünyamızın ən önəmli siyasi liderlərindən biri mövqeyində qərarlaşdırıb. Beynəlxalq siyasi arenada ona böyük rəğbət bəsləyir, təşəbbüslərini dəstəkləyirlər. Azərbaycan Prezidentinin irəli sürdüyü təkliflərin nə qədər məqsədyönlü olduğunu, real nəticələrə hesablandığını tarix dəfələrlə sübuta yetirib. Ona görə dünya liderləri dövlətimizin başçısının baxışlarına böyük önəm verir, ciddi məsələlərdə onunla müzakirələr, məsləhətləşmələr aparırlar.

2023-cü ilin ilk ayları da Azərbaycan dövlətinin bir çox sahələrdəki böyük uğurları ilə yanaşı, diplomatik əlaqələrinin güclənməsi, bu istiqamətdə əldə etdiyi nailiyyətlərlə tarixə yazılır. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin xarici səfərlərini, beynəlxalq toplantılarda iştirakı və çıxışlarını nəzərdən keçirdikdə ölkəmizin xarici siyasət xəttinin nə qədər məqsədyönlü şəkildə aparıldığını və gələcəyə hesablanmış aydın hədəflərinə çatdığını görə bilərik.

Qoşulmama Hərəkatındakı nailiyyətlər

Ölkəmizin rəhbərinin Qoşulmama Hərəkatının Sədri kimi fəaliyyəti Azərbaycanın xarici siyasətinin son illərdəki ən mühüm nailiyyətlərindəndir. Bu il martın 2-də Qoşulmama Hərəkatının COVID-19-a qarşı mübarizə üzrə Təmas Qrupunun Zirvə görüşünün təşkili, Azərbaycan Prezidentinin toplantıdakı çıxışı ölkəmizin sədrliyi dövründə bu təşkilata qazandırdığı uğurların nəzərdən keçirilməsinə daha bir imkan yaradır.

Azərbaycan 2019-cu ildə təşkilata üzv ölkələrin yekdil qərarı ilə Qoşulmama Hərəkatına sədrliyə başlayıb. 2022-ci ildə sədrlik müddəti başa çatsa da, üzv dövlətlər ölkəmizin quruma rəhbərlik müddətinin daha bir il də uzadılmasına qərar verdilər. Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatının sədri olaraq ədalətin və beynəlxalq hüququn müdafiəsi ilə bağlı bütün dünya üçün örnək yaratdı.

Yada salmaq ki, pandemiyanın bütün dünyanı bürüdüüyü ilk vaxtlarda bu bəlaya qarşı qlobal imkanların bir araya gətirilməsi təşəbbüsü ilə çıxış edən ilk ölkə məhz Qoşulmama Hərəkatı, onun Sədri Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev oldu. Bu təşəbbüs BMT-yə üzv dövlətlərin böyük dəstəyini qazandı və 2020-ci ilin dekabrında belə bir sessiya təşkil olundu. Dövlətimiz Qoşulmama Hərəkatındakı lider mövqeyi ilə o kritik dövrlərdə peyvənd millətçiliyi həyata keçirən bir çox ölkələrə nümunəvi davranış sərgilədi. Qoşulmama Hərəkatı bütün ölkələrin peyvəndlərdən ədalətli və vahid şəkildə istifadəsini təmin etmək üçün 2021-ci ildə BMT-nin İnsan Hüquqları Şurasında və BMT Baş Assambleyasında qəbul edilmiş iki qətnamənin təşəbbüskarı oldu. Azərbaycan özü yüksək məsuliyyət göstərərək əksəriyyəti Qoşulmama Hərəkatının üzvləri olan 80-dən çox ölkəyə koronavirusla bağlı ikitərəfli kanallar, yaxud Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı vasitəsilə maliyyə və humanitar yardımlarını əsirgəmədi. Azərbaycanın sədrliyi ilə bu təşkilatın institusional inkişafı yönündə də çox ciddi uğurlar əldə edildi. Qoşulmama Hərəkatının Parlament Şəbəkəsi, Gənclər Təşkilatı yaradıldı.

Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatının gücündən istifadə edərək beynəlxalq təhlükəsizlik arxitekturası ilə bağlı bir çox arzuolunmaz tendensiyaları gündəmə gətirdi. İkili standartlar siyasətinə qarşı mövqeyini ortaya qoydu. BMT-dən sonra ikinci ən böyük beynəlxalq təsisat kimi Qoşulmama Hərəkatının bütün dünyada daha nəzərəçarpan və səmərəli rol oynaması, yeni dünya düzəninə formalaşmasında fəal iştirakı təşəbbüslərini aktuallaşdırdı. Eyni zamanda keçmiş reallıqlara uyğun qurulmuş BMT sistemində islahatların aparılması, onun Təhlükəsizlik Şurasının tərkibinin genişləndirilməsi və burada bir daimi yerin Qoşulmama Hərəkatına verilməsi təşəbbüsünü gündəmə gətirdi. Həqiqətən belə bir addım, həm coğrafi, həm də mənəvi-siyasi nöqtəyi-nəzərdən daha ədalətli yanaşma olardı.

Qoşulmama Hərəkatına üzv ölkələrin bir çoxunun mina və partlamamış hərbi sursatlarla ən çox çirklənmiş ölkələr sırasında olduğunu nəzərə alaraq, Azərbaycanın Hərəkatın səsinin qlobal miqyasda eşidilməsi üçün Minaların Təsirinə Məruz Qalmış Ölkələrin Həmfikirlər Qrupunun yaradılması təklifini də irəli sürdü.

Qlobal çağırışlara həssaslıq

Onu da qeyd edək ki, Qoşulmama Hərəkatı Azərbaycanın beynəlxalq proseslərə təsir imkanlarını getdikcə gücləndirən platformalardan yalnız biridir. Ölkəmizin uzun illərdən bəri uğurla evsahibliyi etdiyi Qlobal Bakı Forumu da nüfuzlu beynəlxalq platformaya, bəşəriyyətin taleyi ilə bağlı bir sıra mühüm məsələləri dünyanın diqqətinə çatdırmaq üçün yüksək tribunaya çevrilib. Azərbaycan Prezidentinin Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə bu ilin 9 mart tarixində "Dünya bu gün: Çağırışlar və ümidlər" mövzusunda təşkil etdiyi X Qlobal Bakı Forumundakı çıxışı da bunu bir daha təsdiqləmiş oldu. Azərbaycan Prezidenti həmin çıxışında xüsusi vurğuladı ki, hazırda biz soyuq müharibənin bitməsindən sonra bugünədək baş vermiş bəlkə də ən ciddi Şərqi-Qərbi qarşıdurmasının şahidi oluruq. Qoşulmama Hərəkatı körpülərin salınmasında, münaqişələrin həllində yeni yanaşmaların formalaşdırılması və Qoşulmama Hərəkatının təməl prinsiplərinin - Bandunq Prinsiplərinin təmin edilməsində mühüm rol oynaya bilər və oynamalıdır. Həmin prinsiplər - sülh, əməkdaşlıq, ərazi bütövlüyünə və suverenliyə hörmət, habelə sərhədlərin toxunulmazlığından ibarətdir.

Prezident İlham Əliyev X Qlobal Bakı Forumunda Vətən müharibəsindəki qələbəmizdən sonra regionda yaranmış yeni tarixi reallıqlar, daimi sülhün əldə olunması üçün atılmalı addımlar barədə fikirlərini də bölüşdü, rəsmi Bakının bütün bu məsələlərlə bağlı aydın mövqeyini bir daha diqqətə çatdırdı. Ölkəmizin evsahibliyi ilə təşkil olunan və getdikcə daha böyük beynəlxalq maraq cəlb edən Qlobal Bakı Forumunun onuncusu da dünyamızda mövcud olan ümumi mənzərənin dəyərləndirilməsi, müasir çağırışların nəzərdən keçirilməsi, qlobal problemlərə birləşmiş həllərin tapılması baxımından son dərəcə rəğbətə qarşılanan və faydalı toplantı kimi tarixə yazıldı.

Daim xatırlanan siyasət dərsi

Bu il fevralın 18-də Münhen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində təşkil edilmiş "Dağları aşmaq? Cənubi Qafqazda təhlükəsizliyin qurulması" adlı plenar iclas tarixi bir toplantı kimi yadda qaldı. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin bu toplantıda iştirakı, plenar iclasdakı proqram xarakterli çıxışı, irəli sürdüyü tezislər isə bölgəmizin bu günü və gələcəyinə aydın strateji baxışı ifadə etməklə həm də daim xatırlanacaq tarix, diplomatiya, siyasət dərsi idi.

Dövlət rəhbərimiz ilk növbədə Rusiya-Ukrayna müharibəsinin ümumi geosiyasi vəziyyəti tamamilə dəyişməsinə, bəzi ənənəvi tərəfdaşlarla ticari əməkdaşlıq sahəsində müəyyən çətinliklərin müşahidə olunmasına diqqət yönəltdi. Belə bir durumda uzun illərdən bəri müasir daşımalar və logistika infrastrukturunun yaradılmasına yatırımlar edərək geniş potensial formalaşdıran Azərbaycanın bu sahədə malik olduğu imkanları nəzərə çatdırdı. Belə ki, Mərkəzi Asiyadan daşınan yüklərin Azərbaycan vasitəsilə Avropaya yönəldilməsi əlavə imkanlar açır.

Bu, eyni zamanda yaşadığımız qitədə sülh və əməkdaşlığın əldə olunmasına, mövcud imkanlardan sosial-iqtisadi inkişaf, insanların rifahı, gələcək nəsillər üçün daha gözəl bir dünyanın qurulması üçün Prezident İlham Əliyevin bütün maraqlı tərəflərə çağırışı idi. Bütün bunları təxminən 30 il əvvəl istəmədən işğalçı müharibəyə cəlb olunan və bunun ağrı-acılarını yaşayan, müharibənin xalqlara necə böyük dağıntılar və əziyyətlər gətirdiyini yaxşı bilən, buna görə də Avrasiya qitəsində sülhün bərqərar olmasını istəyən Azərbaycan xalqının rəhbəri diqqətə çəkdi.

Prezident İlham Əliyev panel iclasındakı çıxışı zamanı Ermənistanın 27 il ərzində Azərbaycan ərazisinin 20 faizini işğal altında saxlaması, beynəlxalq hüququ pozması, BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinə əməl etməməsi və bütün bunların müqabilində bu ölkəyə qarşı heç bir sanksiya tətbiq

olunmaması faktını xatırladı. "Biz hər zaman müharibənin qarşısını almaq üçün Ermənistana qarşı sanksiyaların tətbiq olunmasını istəyirdik. Biz Minsk qrupunun nəticə əldə etməsini gözləyirdik, BMT Təhlükəsizlik Şurasının öz qətnamələrinə hörmət etmələrini gözləyirdik. Lakin heç bir hərəkətin olmadığını gördük və ümumi fikir bundan ibarət idi ki, bu münaqişə dondurulmuşdur".

Azərbaycan Prezidenti ərazi bütövlüyünü və ədaləti bərpa etmək, habelə BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrini icra etmək üçün ölkəmizin döyüşmək məcburiyyətində qaldığını, Vətən müharibəsində 3 min şəhid verdiyini diqqətə çatdırdı. Eyni zamanda bildirdi ki, 30 illik işğal, Livan böyüklüyündə ərazinin tamamilə xarabalıqlar içində olduğunu da unutmamalıyıq. Azərbaycan torpaqlarının işğalı, bir milyon azərbaycanlının evindən didərgin salınması, işğal altında olan ərazilərdəki 67 məsciddən 65-nin dağıdılması və onların təhqir edilməsi - bütün bunlar qonşularımız tərəfindən edilib.

2020-ci ilin noyabrında imzalanmış üçtərəfli Bəyanat, de-fakto Ermənistan tərəfindən kapitulyasiya aktıdır. Əslində, Vətən müharibəsinin nəticələrini, Azərbaycanın bu müharibədə qazandığı tarixi qələbəni beynəlxalq ictimaiyyətlə yanaşı, Ermənistan cəmiyyəti də qəbul edib.

Azərbaycan Prezidenti bir daha bəyan etdi ki, bizim apardığımız müharibənin məqsədi torpaq işğal etmək deyildi. Ona görə 44 gün ərzində şəhər və kəndlərimiz "İsgəndər" raketləri ilə atəşə tutulduğunda belə heç kəs döyüş meydanını tərk etmədi. Müharibə zamanı Ermənistan ordusundakı fərarilərin sayı isə 11 minə çatdı. Bu ona görə baş verdi ki, onların apardığı müharibə işğalçı müharibə idi. "Ermənistanda doğulmuş insanlar üçün Azərbaycana gedib onlara aid olmayan torpaqdan ötrü müharibə etmək həvəsi yox idi".

Güclənən türk birliyi

Ölkəmizin fəal iştirakı ilə Türk Dövlətləri Təşkilatı da getdikcə güclənir, qlobal proseslərə təsir imkanlarını artırır. Eyni zamanda üzv dövlətlər arasında qarşılıqlı həmrəyliyin, bir-birinə dəstəyin, inam və güvənin parlaq nümunəsini ortaya qoyur. Azərbaycan Prezidentinin təşəbbüsü ilə Türk Dövlətləri Təşkilatının martın 16-da Ankarada keçirilən Fövqəladə Zirvə görüşü də bu baxımdan mükəmməl nümunə yaratdı. Fövqəladə Zirvə görüşü fevralda Türkiyənin bir neçə bölgəsində baş vermiş və çoxsaylı insan tələfatına, xəsarət almasına səbəb olmuş güclü zəlzələnin fəsadları ilə bağlı idi. Qeyd edək ki, zəlzələ baş verən andan qardaş Türkiyəyə humanitar yardımlar üçün səfərbər olmuş Azərbaycan xalqı, dövləti çətin anlarında Türkiyəyə ən çox xilasedici, tibb personalı və könüllülər göndərən ölkə idi. Zəlzələ zərərçəkənlərinə yardım məqsədilə dövlətimiz və fərdi vətəndaşlarımız səviyyəsində qardaş Türkiyəyə böyük həcmə malik və humanitar yardımlar da etdi. Azərbaycan bununla hər zaman qardaş ölkənin yanında olduğunu, Şuşa Bəyannaməsi ilə rəsmən müttəfiqlik səviyyəsinə yüksəlmiş münasibətlərə sadıqlığını bir daha real addımları ilə ifadə etdi.

Zirvə görüşündəki tarixi çıxışı zamanı Azərbaycan Prezidenti bu gün bütün dünyada Türkiyə ilə hesablaşaraq ona hörmət etdiklərini, bu ölkənin son 20 ildə cümhurbaşqanı Rəcəb Tayyib Ərdoğanın liderliyi ilə böyük və şərəfli yol keçərək, dünyada söz sahibi olduğunu, güc mərkəzinə çevrildiyini vurğuladı. Hərbi güc, müdafiə sənayesi sahəsində böyük uğurlar qazanmış Türkiyədə davamlı sabitliyin təmin olunmasının, ölkənin inkişafının bütün Türk dünyası üçün önəmli şərt olduğunu bildirdi. 2021-ci ilin iyununda Qarabağın tacı olan Şuşa şəhərində Türkiyə ilə Azərbaycan arasında imzalanmış Şuşa Bəyannaməsi əlaqələrimizi rəsmən müttəfiqlik səviyyəsinə qaldırdı. Belə bir müttəfiqlik Azərbaycan və Türkiyənin regiondakı mövqelərini daha da möhkəmləndirir. Bu birgəlik ən müxtəlif təhdidlər qarşısında ölkələrimizi sarsılmaz edir. Azərbaycan Prezidenti bəyan etdi ki, cümhurbaşqanı Rəcəb Tayyib Ərdoğan bundan sonra da uzun illər ölkələrimiz arasındakı qardaşlıq əsasında qurulmuş əlaqələrin daha da möhkəmləndirilməsinə böyük töhfələr verəcəkdir.

Dövlət başçısı Vətən müharibəsindəki tarixi qələbəmizdən sonra bölgədəki mövcud vəziyyəti diqqətə çatdırdı. Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun Ermənistan işğalından azad olunmasından sonra Azərbaycanın nadir və misli görünməmiş yenidənqurma modeli ilə öz maliyyə resursları hesabına bu ərazilərdə həyata keçirdiyi genişmiqyaslı işlər barədə məlumat verdi. Keçmiş məcburi köçkünlərin öz doğma yurdlarına dönüşü üçün Böyük qayıdış proqramının icrasına artıq başladığını, yenidənqurma prosesində Türkiyə şirkətlərinin podratçı kimi bir çox infrastruktur layihələrində fəal iştirakına diqqət yönəltdi. İşğaldan azad edilmiş Füzuli rayonunda Özbəkistan tərəfindən məktəbin, Qazaxıstan tərəfindən isə yaradıcılıq mərkəzinin inşasını qardaşlıq jesti kimi dəyərləndirdi.

Azərbaycan Prezidenti həmin Zirvə görüşündəki çıxışı zamanı onu da bəyan etdi ki, türk dünyası türk dövlətlərinin hüduqları ilə məhdudlaşmır və o, daha böyük coğrafiyanı əhatə edir. Dünyada yaşayan azərbaycanlıların sayı 50 milyondan çoxdur və onlardan cəmi 10 milyonu müstəqil Azərbaycan Respublikasında yaşayır.

Qərbi Azərbaycanda etnik təmizləməyə məruz qalan həmvətənlərimizin indi Qərbi Azərbaycan İcmasında birləşdiyi, dövlətimizin onların hüquqlarının bərpası yönündə ardıcıl fəaliyyət həyata keçirdiyi dövrdə bu məsələlərin Türk Dövlətləri Təşkilatlarının da toplantılarında gündəmə gətirilməsi çox əhəmiyyətlidir. Azərbaycan tarixi zəfəri ilə türk dünyasının kommunikasiya baxımından birləşməsi yönündə çox böyük bir tarixi reallıq yaradıb. Vaxtilə türkdilli dövlətlər arasında quru yolla əlaqəni məhdudlaşdırmaq üçün Azərbaycandan qoparılan Zəngəzurdan dəhlizin açılması, əcdadlarımızın əsrlər boyu gedib-gəldikləri bu dəhlizin istifadəyə verilməsi çox böyük perspektivlər yaradır. Bu perspektivdən regionda sülhün, təhlükəsizliyin, qarşılıqlı əməkdaşlıq mühitinin bərqərar olmasına maraq göstərən hər kəs faydalana biləcək.

Azərbaycan-Çin münasibətləri

Xarici ölkələrlə diplomatik əlaqələrin inkişafından söhbət gedərkən bu sırada Çinlə münasibətlər xüsusilə maraq doğurur. Ümumən, dünyanın gələcəyinə baxış zamanı Çin amilini diqqətdən kənar qoymaq olmaz. Getdikcə böyüyən iqtisadiyyatı, siyasi iradəsi ilə Çin qlobal proseslərdə zaman keçdikcə daha geniş rol alır və rəsmi Pekinin beynəlxalq siyasi-iqtisadi mənzərəyə təsir imkanlarının zamanla daha da güclənəcəyi şübhə doğurmur. Bu baxımdan, Azərbaycan-Çin münasibətlərinin daim yüksək səviyyədə olması ölkəmizin milli maraqlarına xidmət edir.

Azərbaycanın Çinlə münasibətlərə xüsusi önəm verməsini şərtləndirən bir mühüm amil də var. Dünyada güclər balansının qorunması, birqütblülüyün ümumən bəşəriyyət üçün ciddi problemlər yaratmaması üçün qlobal arenada Çin kimi oyunçuların olması çox əhəmiyyətlidir. Hazırda Çin bir hegemon mərkəz tərəfindən verilən ədalətsiz qərarların qarşısında öz iqtisadi-siyasi qüdrətli ilə dayanan və bununla da dünyada birqütblülüyün yaranmasına imkan verməyən əsas təminatçı kimi görünür. Eyni zamanda onu da qeyd etməliyik ki, bəşəriyyət üçün kritik anlarda Çinin davranışlarının digər böyük güclərlə müqayisədə daha ədalətli, insanyönümlü olduğu görünməkdədir. Məsələn, pandemiya dövründə öz ehtiyaclarından qat-qat artıq vaksın toplayaraq xüsusilə kasıb ölkələrin vətəndaşlarını tələyin ümidinə buraxan, onların kütləvi ölümünə yol açan, vaksini də əldə təzyiqlə alətinə çevirmək niyyətində görünən Avropa ölkələrindən, ABŞ-dən fərqli olaraq Çin həm öz vətəndaşları arasında kütləvi peyvəndləmə aparır, paralel şəkildə həm də digər ölkələrə vaksın ixracını həyata keçirirdi.

Eyni vəziyyət texnologiyalara da aiddir. Qərbin, o cümlədən ABŞ-nin müasir texnologiyalar sahəsindəki üstünlüklərindən istifadə edərək bu sahəni də inhisarında saxlaması, başqa ölkələrin texnologiyalara çıxış imkanlarını məhdudlaşdırmaqla milyonlarla insanı rəqəmsal uçurumun arzuolunmaz səmtində qoyması, beləliklə, onların taleyi ilə bağlı istədiyi qərarı vermək imkanını özündə saxlaması açıq-aşkar görünür. Buna mane olan əsas amil isə Çinin iqtisadi inkişaf tempi, müasir texnologiyaların istehsalındakı yüksək məhsuldarlığıdır. Çin sənayesi, bu ölkənin başqa ölkələrlə tərəfdaşlığa açıqlığı və bütün dünyaya ixrac etdiyi texnoloji məhsullar rəqəmsal imkanları hər kəs üçün əlçatan edir. Belə bir ölkə ilə münasibətlərin daim inkişafı, qarşılıqlı faydalı əlaqələrin genişləndirilməsi Azərbaycanın milli dövlətçilik mənafeələrinə daxildir.

Azərbaycanın bir sıra beynəlxalq güclərin Ermənistanı havadarlığı ilə cəlb olunduğu regional münaqişənin mahiyyəti də rəsmi Pekinə yaxşı tanışdır. Çünki Çin özü tarix boyu və elə indi də Qərbin mətbəxində hazırlanmış fitnəkar ssenarilərdən qaynaqlanan separatizm meyillərinin əziyyətini çəkib. Ona görə torpaqlarının 20 faizi təxminən 30 ilə yaxın işğal altında qalan, illərdən sonra Vətən müharibəsindəki tarixi qələbəsi ilə işğalçıları ərəzilərdən qovaraq regionda yeni tarixi reallıq yaradan Azərbaycanın mövqeyi Çin üçün daha anlaşılandır.

Digər tərəfdən, dünya gücü kimi Çinin özünün də Azərbaycanın müəllifliyi ilə yaradılan bu tarixi reallıqla, bölgənin yaratdığı qlobal imkanlarla bağlı öz geopolitik maraqları olmamış deyil. Rəsmi Pekin "Bir kəmə-r-bir yol", Orta dəhliz kimi layihələrə xüsusi diqqət göstərir. Dövlətimizin rəhbəri İlham Əliyev və Çin Xalq Respublikasının Sədri Si Cinpin arasındakı dostluq əlaqələri sayəsində hazırda ən yüksək səviyyəyə çatmış Azərbaycan-Çin münasibətləri fonunda bu layihələr iki ölkə üçün də, ümumən dünya üçün də kifayət qədər perspektivli görünür.

Regionda sülh vaxtıdır

Azərbaycan Prezidenti Cənubi Qafqazda sülh və əməkdaşlıq zamanının çatdığını martın 14-də Almaniyaya səfəri zamanı da bir daha bəyan etdi. Ermənistanın bu şansı qaçırmamalı olduğunu, Cənubi Qafqazda sülh və əməkdaşlıq dövrünün başlanmasının vacibliyini dilə gətirdi. Azərbaycan, Ermənistan və

Gürcüstan rəhbərlərinin tarixdə ilk dəfə olaraq Münhen Təhlükəsizlik Konfransı vasitəsilə eyni zamanda bir platformada görüşü də elə regionda sülh və əməkdaşlıq məqsədlərinə xidmət edirdi.

Prezident İlham Əliyevin Almaniyaya səfəri Azərbaycanın Avropanın bu aparıcı ölkəsi ilə münasibətlərinin də yüksək səviyyədə inkişaf etdiyini, hər iki dövlətin bir-birinə qarşılıqlı inam və güvənini, əməkdaşlığın inkişafında maraqlı olduğunu göstərdi. Azərbaycan Prezidentinin səfər zamanı Almaniyanın aparıcı şirkətlərinin rəhbərləri ilə görüşü, tərəfdaşlıq əlaqələrinin inkişafı perspektivlərinin müzakirəsi əhəmiyyətli hadisə oldu.

Bütün bunlar onu göstərir ki, Azərbaycan xarici siyasət xəttini bütün istiqamətlər üzrə uğurla davam etdirir və bu gün tarixinin ən qüdrətli dövrünün yeni nailiyyətlərini qazanır.

Güclü lider, qalib sərkində

Prezident İlham Əliyev XXI əsr tarixində siyasi liderliklə yanaşı, zəfər çalmış hərbi lider obrazını özündə birləşdirir. Bu isə ölkəmizin rəhbərinin potensialının daha bir hədudsuzluğunun göstəricisidir. Dövlətimizin başçısı ən çıxılmaz məqamlarda, bəzən başqaları üçün həlli mümkünsüz görünən məsələlərdə belə qətiyyətlə məsuliyyəti öz üzərinə götürür və məqsədinə çatır.

Prezidentimizin hadisə və proseslərlə bağlı irəli sürdüyü təşəbbüslər, ortaya qoyduğu mövqe dəfələrlə özünü doğruldub. Eyni zamanda Ali Baş Komandan İlham Əliyev milli maraqlar məsələsində qətiyyətli mövqedə olduğunu hər zaman sübut edib. Bu da onu digər siyasi xadimlərdən fərqləndirən əsas liderlik xüsusiyyətlərindəndir. Siyasətdə sistemli, təmkinli və dəqiq olmalısən. İlham Əliyev bunları, eyni zamanda imkanları, reallıqları düzgün dəyərləndirməyi bacaran liderdir. Bir məqam da bəllidir ki, onun hər bir addımı Azərbaycanın milli maraqlarına uyğundur.

Gələcəyə aydın baxış, liderin təsəvvürdəkiləri reallığa çevirmək məharəti məhz budur!